

Olen aastast 2014 Raplamaa vabaihenduste konsultant, sihtasutuses RAEK (Raplamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus). Esmapilgul konkreetsena tunduv konsultandi töö sisaldab tegelikult endas tihti valdkonna eksperdi rolli. Erinevate sihtrühmade ootuse tõttu. Alates 2018 aastast olen ka Kohaliku omaalgatuse programmi menetleja.

Olen esindanud maakondlikke arenduskeskusi väga erinevates töörühmades riiklikul tasandil. Näiteks viimase KODARa koostamisel. Olen viinud maakonnas läbi nii sotsiaalteenuseid puudutava uuringu kui ka MTÜde rahastamise kaardistamise 2016 aastal. Koostöös Tallinna Ülikooliga viime nüüd suvel läbi uue uuringu. Eesmärk on uurida KOVde poolt MTÜde toetamiseks mõeldud dokumente, määruseid, kordasid jne. Lisaks vestlused KOV spetsialistidega.

Tänu KÜSKile, kes meie tööd sisu poole pealt koordineerib, on meil, konsultantidel võimalik saada oma tööks vajalikku ja väga erinevat infot, väga erinevatelt partneritelt.

Minu enda kogemused vabaihendustes on samuti mitmekesised. Olen ühe väikese ühingu aktiivne liige ning suure, 67 liiget koondava Ettevõtlikud naised Raplamaal liige. Kuulun viimati nimetatud ühingu 5-liikmelisse tiimi, kellega korraldame Naiste filmifestivali Raplas. Varasemad kogemused on olnud samuti töömahukad. Olin üle-eestilise Eesti noorsootöötajate ühenduse (täna-Eesti noorsootöötajate kogu) juhatuse liige aastail 2006-2012.

2009 aastal lõi Raplamaa Omavalitsuse Liit minu eestvedamisel SA Raplamaa Info- ja Nõustamiskeskuse. Käivitasin asutuse töö ja juhtisin ERF projekti, mille toel ehitati välja keskuse ruumid. Olin selle SA nõukogu esimees 2009-2012. Juhtisin nõukogu tööd, mille üheks oluliseks rolliks oli ka sihtasutusele rahastuse leidmine.

Usun, et Eesti Vabaihenduste Liidule on mul võimalik pakkuda olulist teadmist nii maakondliku kui ka nõ rohujuure tasandil toimiva kodanikuühiskonna arengute ja tegemiste osas. Puutudes igapäevaselt kokku külades, alevites, valdades jne tegutsevate ühingutega, oskan välja tuua trende, kitsaskohti ja ka paikkondlikke erisusi.

Mulle on südamelähedane koolitamise valdkond. Erinevates ühingutes tegutsemise ja ka oma töö tõttu olen omandanud piisavalt oskusi ja teadmisi projektimaailmas, nii et viin läbi ka projekti koostamise koolitusi.

Olen teist aastat Rapla Gümnaasiumis valikaine “Avalik esinemine ja sündmuste korraldamine” õpetaja.